TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 049/2023
MODALIDADE INEXIGIBILIDADE N° 005/2023

Valoir Chapuis, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas e com base na Ata de Julgamento da Comissão de Licitação nomeada através
da Portaria nº 002/2023, homologa o resultado apurado pela Comissão Permanente de Licitações
no Processo Licitatório nº 049/2023, Modalidade Inexigibilidade n° 005/2023, que trata da Locação
de Prédio Comercial, para a instalação de um  novo espaço Escolar para o Funcionamento da
Escola Municipal de Educação Infantil Pequeno Cidadão da sede urbana do Município.

Objeto: Imóvel (Prédio em Alvenaria) com área de 374,98m², situado na Rua Helmuth

Schmitt, nº 332, Centro, Coqueiros do Sul/RS.

Locatário: Cloir Papke;

Valor Mensal: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) reajustáveis a cada período de 12

meses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 10 de julho de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal